
平成 年度運動会スローガン28

ご 案 内
礼文町立礼文小学校

校 長 佐 々 木 康
会長 釜 谷 政 行PTA

児童会長 小 田 桐 由 佳

初夏の候，保護者，地域の皆さまにおかれましては益々ご健勝

のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校の教育活動にご理

解，ご協力をいただき，心より感謝申し上げます。

さて，今年度の礼文小学校大運動会を６月１９日(日)に緑が丘

グラウンドを会場に開催します。４月から最上級生となった６年生を

中心に，全校児童３９名が「立ちあがれ ～どんなときでも心を一

つに～」というスローガンのもと，チームと自己の目標をもちながら，

３つの縦割り班に分かれて，練習に励んでいます。

皆様には，何かとご多用の折とは存じますが，ご近所お誘い合

わせの上，ご来場いただき，元気一杯の「礼小っ子」に温かいご声

援を送って頂きますようお願い申し上げ，ご案内といたします。

礼文町立礼文小学校平成２８年度

大運動会

日 時 平成２８年６月１９日(日)
午前９時 児童入場

場 所 緑が丘グラウンド

※雨天の場合は９：３０より潮騒ドームで行
います。



【午前の部】

順 種別 種 目 出場者

１ 式 開会式 全 学 年

２ 体操 ラジオ体操 全 学 年

３ 個人 徒競走 ８０ｍ ３ 年 生

４ 個人 まっすぐ走ろうときょうそう！ １・２年生

５ 個人 徒競走１００ｍ ４ 年 生

６ 個人 徒競走１００ｍ ５・６年生

７ 個人 ロード オリンピック １・２年生to

８ 個人 親子運命二人三脚 ３・４年生

９ 個人 借り人 みんなでゴールを目指せ ５・６年生!!

団体 全校３色対抗綱引き 全 学 年10

団体 親組３色対抗障害物リレー Ｐ Ｔ Ａ11

団体 応援合戦 全 学 年12

個人 ちびっこあつまれ！よーいドン！ 幼 児13

団体 全校３色対抗大玉転がし 全 学 年14

個人 ブラ“タモ”り 来賓・敬老15

ﾘｽﾞﾑ よっちょれ 全 学 年16

【午後の部】

順 種別 種 目 出場者

１ 鼓笛 マーチングドリル 全 学 年

２ 団体 中･高生リレー 中 高 生

３ 団体 親組３色対抗リレー Ｐ Ｔ Ａ

４ 団体 全校３色対抗玉入れ 全 学 年

５ 団体 全校３色対抗リレー 全 学 年

６ 式 閉会式 全 学 年

【開会式】 閉会式
１ 選手入場 １ 開会の言葉

２ 開会の言葉 ２ 成績発表・表彰

３ 優勝旗返還 ３ 児童代表の言葉

４ 校歌斉唱 (各リーダー）

５ 学校長あいさつ ４ 学校長あいさつ

６ ＰＴＡ会長あいさつ ５ 閉会の言葉

７ 児童会長あいさつ

８ 祝電，祝文披露

９ 選手宣誓

閉会の言葉10


